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Lindlövens Henrik Warman fick chansen i allsvenska BIK Karlskoga under
helgen. En win-win-situation för alla inblandade.

Runt om i Hockeyettan är han förmodligen inte den Lindlöven-spelare det snackas mest
om, men när allsvenska BIK Karlskoga behövde backförstärkning inför bortamötet med
Timrå var det till Henrik Warman telefonsamtalet gick.

Den duktige backen var och tränade med det allsvenska topplaget tidigare under
säsongen och fick nu alltså chansen att även visa upp sig i skarpt läge. Kul för 22-
åringen och kul för Lindlöven som återigen fick ett kvitto svart på vitt att föreningen är
en plats där spelare utvecklas så pass att det finns alla möjligheter att spela vidare
högre upp i seriehierarkin.

Men som sagt. För de som bara ytligt följer Hockeyettan är Warman kanske inte den
som det först läggs märke till. De som följer Lindlöven initierat vet bättre.

För den unge försvararen utmärker sig givetvis inte i några poängligor eller är den som
syns allra mest i spelet. Det är det helt andra Linde-krigare som gör. Men han är stabil
och gör det jobb som ska göras. Att han ståtar med lagets bästa plus/minus-statistik
(+16) är knappast någon slump.



Följaktligen är det knappast oväntat att ett allsvenskt lag ser potential i den storväxte
försvararen och att han får åka iväg och lira med BIK Karlskoga nu när Lindlöven har
speluppehåll i en serie som dessutom är helt avgjord är bara win-win för alla.

BIK Karlskoga fick blixtförstärkning när laget drabbats av tunga backskador, Warman
själv får utmana sig själv på en högre nivå, ett kvitto på att han gjort något bra och
Lindlöven får tillbaka en back som förmodligen fått en boost i självförtroendet och som
gör nya erfarenheter som bara kommer göra honom bättre efter jul.

Bra för alla parter således.

Dessutom måste jag säga att jag imponerades av hur Örebro-bördige Warman tacklade
situationen att kliva rakt in i hetluften med det beryktade allsvenska laget.

Visst, han hamnade på mellanhand och blev överspelade av virvelvindarna Jonathan
Dahlén och Elias Pettersson när Timrå gjorde matchens första mål. Det var ett misstag
och sådana straffas hårt på allsvensk nivå där tempot skruvas upp jämfört med
Hockeyettan och där det gäller att verkligen vara snabb i tanken. Det är annat att möta
Timrå än att ställa sig på blålinjen mot Surahammar.

Men bortsett från den missen kunde Warman kliva av sin BIK Karlskoga-debut med
beröm godkänt. Ingen hade klandrat honom för att kliva in och bara försöka spela så
enkelt och försiktigt som möjligt, så som många som får sin första riktiga allsvenska
chans efter lång tid i Hockeyettan gör. Men jag tycker att han på ett imponerande sätt
faktiskt försökte anpassa sig till Karlskogas frejdiga spel och ta egna initiativ.

Tränaren Tobias Thermell borde ha gillat vad han såg och jag blir inte förvånad om
Warman får fler allsvenska chanser.

I Lindlöven får man hoppas att det går bra, men inte för bra. BIK Karlskoga har redan
plockat Calle Persson från Kristianstad permanent och skulle säkert kunna göra samma
sak igen om backproblematiken i klubben består. Och Warman behövs i Lindlövens
kamp om en playoff-plats efter jul.
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